
LEGENDA: 
 

KENOZOIKUM 

KVARTÉR 
navážka, halda, výsypka, odval [ID: 1] 
  
nivní sediment [ID: 6] 
  
smíšený sediment [ID: 7] 
  
písčito-hlinitý až hlinito-písčitý sediment [ID: 12] 
   
kamenitý až hlinito-kamenitý sediment [ID: 13] 
  
spraš a sprašová hlína [ID: 16] 
  
písek, štěrk [ID: 25] 
  
písek, štěrk [ID: 28] 
  

NEOGÉN, KVARTÉR 
 
písek, štěrk [ID: 49] 
  

MEZOZOIKUM 
KŘÍDA 
pískovce vápnito-jílovité [ID: 306] 
  
písčité slínovce až jílovce spongilitické, místy silicifikované (opuky) [ID: 307] 
  
pískovce křemenné, jílovité, glaukonitické [ID: 315] 
  
vápence biodetritické [ID: 316] 

  

PALEOZOIKUM 

SILUR 
granuláty, granulátové a popelové tufy, vulkanické brekcie [ID: 534] 

 

PROTEROZOIKUM 
NEOPROTEROZOIKUM 
bazalt [ID: 2460] 
  
droby, prachovce, břidlice [ID: 745] 
  
droby, prachovce [ID: 748] 
  
černé břidlice [ID: 749] 
  
silicity [ID: 751] 
  
fylitické droby a břidlice [ID: 757] 
  
bazalt, andezitobazalt [ID: 763] 
  
bazalt, andezitobazalt, tufy [ID: 765] 
  
droby, prachovce, břidlice [ID: 737] 



  

PALEOZOIKUM 
granodiorit [ID: 2084]  

 

PALEOZOIKUM AŽ PROTEROZOIKUM  

NEOPROTEROZOIKUM, SPODNÍ PALEOZOIKUM 
křemenný diorit, tonalit [ID: 2297] 

  
 

Legenda linií 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


